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Czas, jaki podarowali nam kardiochirurdzy w Linz jest bezcenny, ale nieubłaganie się kończy.
Możliwości leczenia Filipa w Europie wyczerpały się. Tutaj mamy szansę tylko na operacje paliatywne,
wyłączające funkcjonowanie jednej komory serca. O tym, że jest to leczenie jedynie przedłużające
życie nie musimy mówić. Nie chcemy nawet myśleć, że nasz synek mógłby nie dożyć dorosłości!
Sytuację dodatkowo skomplikowały wyniki diagnostycznego cewnikowania serca, które Filipek
przeszedł w maju. W Jego malutkim serduszku lekarze wykryli kolejną wadę w postaci nieprawidłowego
połączenia żył płucnych wraz z ich zwężeniem. Zwężenia nie kwalifikują się do poszerzenia cewnikiem,
niezbędna będzie ich chirurgiczna plastyka podczas operacji.
Jedyną nadzieją i szansą na normalne życie dla naszego synka jest operacja w klinice w Pittsburgh'u. To
jedyna klinika na świecie specjalizująca się w leczeniu dzieci z anomalią Ebsteina, tą niezwykle
skomplikowaną wadą, którą w swoim serduszku nosi Filip. Tam lekarze są w stanie ocalić obie komory
serca synka, są w stanie dać mu szansę na dożycie długich lat i czerpanie z życia jak najwięcej.
Warunkiem są jednak środki, które musimy zebrać, aby Filip mógł polecieć do USA. To kwota ponad 1,5
mln złotych... Kwota ogromna, niewyobrażalna i dla nas samych nieosiągalna.
Podarowany nam czas kończy się neubłaganie. Filipek z dnia na dzień traci siły. Męczliwość i siniejące
ustka uniemożliwiają mu beztroskie poznawanie świata... Nieprawidłowe połączenie żył płucnych i ich
zwężenie powoduje, że nasz chłopiec każdego dnia jest w potwornym niebezpieczeństwie, że powinien
się znaleźć w USA jak najszybciej. Aby było to możliwe do 30 września klinika musi otrzymać przelew,
inaczej wycena operacji zostanie anulowana. 
Błagamy Was o pomoc, czasu jest tak niewiele!

Rodzice Antosia walczą o środki na specjalistyczną, nieprzerwaną rehabilitację, by ułatwić
życie synkowi. 
„Jesteśmy rodzicami dwojga dzieci z głęboką niepełnosprawnością. Wierzymy w cud – 
w to, że tysiące wielkich serc zjednoczą się, aby pomóc nam w  walce o sprawność
Antosia. Prosimy, dołącz do nas. Każdy gest ma ogromne znaczenie. Nie możemy teraz
zatrzymać się w połowie drogi! Nie możemy się w ogóle zatrzymać, bo tutaj ważą się losy
naszego dziecka!
Będziemy ogromnie wdzięczni za pomoc i danie naszej rodzinie nadziei, że nie jesteśmy
sami!”
Monika i Adam

Antoni przyszedł na świat z dziecięcym porażeniem
mózgowym czterokończynowym. Cierpi także na astmę
oskrzelową, znaczną dalekowzroczność i  wrodzoną zaćmę.

Historia Antosia pełna jest wzruszeń i trudnych chwil. To
mądry, ciekawy świata chłopiec, który marzy o dzieciństwie
beztroskim, bez barier. Determinacja chłopca i intensywna
rehabilitacja pozwoliły mu przezwyciężyć liczne przeszkody 
i chłopiec na dzień dzisiejszy porusza się z pomocą
specjalnego wózka. Ogromnym problemem jest spastyczność
i  przykurcze w nogach, które sprawiają ból i ograniczają
ruchomość.
Antek jest po dwóch operacjach - wydłużania ścięgien oraz
selektywnej rizotomii tylnej. Już w październiku przejdzie
kolejną operację, która ma uwolnić od bolesnych przykurczy. 
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Jak możesz pomóc Antkowi?
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wpłatami na zbiórkę 

dołączając do grupy licytacyjnej na fb

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat."
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